〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp

２０２３年５月吉日

お得意先様  各位

東尾メック株式会社

管端防食継手(エポコート X・M)の扱いについて追加のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ご愛顧頂いておりましたエポコートエクストラ、エポコートマルチの一

部アイテムにつきまして、誠に勝手ながら在庫限りをもって販売終了とさせていただく

事となりました。

該当商品は、下記をご参照ください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解いただけますようお願い申し上げます。

ご不明な点およびご質問等につきましては、弊社営業 G までお問合せ下さいますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

以上

■エポコートエクストラ・エポコートマルチ販売終了商品リスト

外観 商品CD 品名 外観 商品コード 品名
EX1021004 X RL 1X1/2 EMGMS0004 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 1/2
EX1021004 X RL 2X3/4 EMGMS0006 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 3/4
EX1022010 X RL 2X1 EMGMS0010 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 1
EX1022012 X RL 2X1.1/4 EMGMS0012 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 1.1/4
EX1022414 X RL 2.1/2X1.1/2 EMGMS0014 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 1.1/2
EX1023020 X RL 3X2 EMGMS0020 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 2
EX1024020 X RL 4X2 EMGMS0024 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 2.1/2
EX1024024 X RL 4X2.1/2 EMGMS0030 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 3

EMGMS0040 M ｺﾞﾑｼｰﾗｰ 4

エポコートX
エポコートM